
Uchwała Nr  XLI/371/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym działek na 
czas nieokreślony,  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806   Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r 172 poz.1441, Dz.U. z 2006 Nr 17 
poz.128/ oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz.2603 ze zmianami Dz.U. z 2004r Nr 281 poz. 2782, Dz.U.                 
z 2005r Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420. Nr 175 poz. 1459/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą na wynajmowanie Wspólnotom 
Mieszkaniowym oraz właścicielom innych budynków wielorodzinnych z terenu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony części nieruchomości                                    
z przeznaczeniem na ustawienie pojemników na odpady komunalne dla obsługi mieszkańców 
tych budynków. 
2.Wspólnota Mieszkaniowa lub właściciel innego budynku wielorodzinnego, z którym 
zawarta zostanie umowa najmu zobowiązany zostanie do utwardzenia oraz ogrodzenia miejsc 
ustawienia pojemników zadaszonymi osłonami ze ścian pełnych lub ażurowych. 
3.Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie. 
 

§ 2 

Dopuszcza się możliwość zwolnienia Wspólnoty Mieszkaniowej z czynszu przez okres do             
2 lat w przypadku gdy Wspólnota Mieszkaniowa wykona warunek określony w §1 ust.2 
uchwały w terminie do 30 września 2006r. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kostrzyn nad Odrą. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 

 


